

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 01/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÃO PARA DIRETORIA EXECUTIVA DO CENTRO ACADÊMICO DO CURSO LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, FAZ-SE PUBLICAR E LEVAR AO CONHECIMENTO DE TODOS OS INTERESSADOS, A SEGUINTE RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 01/2015:

I) Onde se lê:

7.4 - DA APURAÇÃO [...]

"**Parágrafo terceiro -** A mesa apuradora será coordenada por no mínimo de dois representantes da Comissão Eleitoral".

II) Leia-se, corrija-se e registre-se:

7.4 - DA APURAÇÃO [...]

"Parágrafo terceiro - A mesa apuradora será coordenada por no mínimo dois representantes da Comissão Eleitoral e um representante indicado pela Coordenação de Assuntos Estudantis, convidado formalmente pela comissão eleitoral".

III) Onde se lê:

ANEXO I: CRONOGRAMA

Publicação do Edital de Convocação	16 de Novembro de 2015
Inscrições das Chapas	18, 19 e 20 de Novembro de 2015
Publicação das Chapas deferidas para a	23 de Novembro de 2015
Eleição	
Interposição de Recursos	24 de Novembro de 2015
Campanhas Eleitorais	De 24 a 29 de Novembro de 2015
Eleição	30 de Novembro de 2015
Apuração	30 de Novembro de 2015 de 2015
Divulgação do resultado da apuração	01 de dezembro de 2015
Pedido de impugnação da apuração	02 a 03 de dezembro de 2015
Previsão de Posse	07 de dezembro de 2015

IV) Leia-se, corrija-se e registre-se:

ANEXO I: CRONOGRAMA

Publicação do Edital de Convocação	16 de Novembro de 2015
Inscrições das Chapas	De 18 a 20 de Novembro de 2015
Publicação das Chapas deferidas para a	23 de Novembro de 2015
Eleição	
Interposição de Recursos	24 de Novembro de 2015
Campanhas Eleitorais	De 24 a 29 de Novembro de 2015
Eleição	30 de Novembro de 2015
Apuração	30 de Novembro de 2015
Divulgação do resultado da apuração	30 de Novembro de 2015
Previsão de posse	30 de Novembro de 2015
Pedido de impugnação da eleição	02 e 03 de dezembro de 2015

Senhor do Bonfim/BA, 17 de Novembro de 2015.

Original assinado	
Comissão Eleitoral:	
Alana Alves da Gama	
Liomar Antônio de Oliveira	
Maria Celiane Barbosa Silva	